DECEMBRE 2025, l’associé unique 
a décidé de transformer la société en 
SASU (Société par Actions Simplifiée 
à associé unique) sans création d’un 
nouvel être moral, à compter du 31 
décembre 2025.

Le capital social reste fixé à 120 000 
euros, divisé en mille deux cent (1 200) 
actions de valeur nominale de cent 
(100) euros chacune.

Le Président de la SASU sera  : 
ERIC PICARD, né le premier août 
1962 à TOULOUSE (31), domicilié au 
81 chemin des ROUJOLS à AURIN 
(31570).

Les autres mentions des statuts 
(objet, durée, siège, exercice social)